
伊賀市　上野西大手町他　地内

平成２９年度　伊賀市水道広域化促進事業　配水管布設替工事（丸之内西大手町
工区）

４６，２０７，８００

４１，５８０，０００

４１，５８０，０００

株式会社廣嶋組                          

伊賀市東条婦之鳥２０８－１              

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９１００００３３

平成２９年　６月　７日　　午後　１時３０分

伊賀市上下水道部第２会議室

工 事 名

工 事 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表取締役　廣嶋伸二

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

４６，２０７，８００

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



市川建設株式会社                        

共栄建設株式会社                        

株式会社後出建材土木                    

株式会社廣嶋組                          

株式会社竹島建設                        

山王建設株式会社                        

有限会社三重建装                        

中山成業株式会社                        

株式会社川島工業                        

植田建設                                

株式会社岡村建設                        

壬生野土木株式会社                      

株式会社マツザキ                        

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

代表取締役　市川信彦

代表取締役　岡田成児

代表取締役　後出利幸

代表取締役　廣嶋伸二

代表取締役　竹島昌七

代表取締役　山本俊治

代表取締役　川野裕治

代表取締役　中山惠富

代表取締役　杉森昭彦

代表者　植田忠雄

代表取締役　岡村公恵

代表取締役　廣嶋景子

代表取締役　松崎将司

0000005543

0000000635

0000002714

0000000319

0000003582

0000002223

0000000646

0000000782

0000003508

0000005606

0000005605

0000005625

0000002879

決定

38,500,000

38,500,000

38,500,000

38,500,000

38,500,000

38,500,000

38,500,000

38,500,000

38,500,000

38,500,000

38,500,000

38,500,000

38,500,000

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

平成２９年度　伊賀市水道広域化促進事業　配水管布設替工事（丸
之内西大手町工区）

 契約番号 ４２９１００００３３

入 札 経 過 表
1 頁

 工事名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 立会人：株式会社竹島建設、植田建設　　※くじにより落札決定


